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Bühnen & Vorträge

Essen & Trinken

Zum Mitmachen

Austellungen

Vorführungen

Allgemeine Infos

Event-Kategorien

Große Musik-Bühne 

Mundartbühne und Volksliedersingen

Bühne - Rock im Biergarten

Historischer Dorfrundgang

Architektur der neuen Kirche erleben 

#WÄRRE - Senioren Talk 

Bühnen & Vorträge

WE1

WE19

KF7

ST19

KI12

KI23

Rund ums Holz 

Hollesser Kreativ

Bücherflohmarkt & Musiker Lounge 

Holleser Imker 

Seifenkistenfunrennen & Anmeldung 

Spiele für Experten (Jugedl. und Erwachsene)

Hüpfburg und Spielmobil

Kinderbereich (SA21 bis SA31)

Seifenkisten- & Bobbycar-Renenn (Kids)

Barfußpfad (Kids)

Zum Mitmachen

WE11

WE14

KF3

KF8

KF22

KI7

KI18

KI25

SA

ENKI

KF20

Glasbläser

Schmiedevorführung 

Pflanzenbörse

Hollesser Merchandise (MKM, Mister bk!) 

Offenes Atelier Uwe Blümling 

Spinnerin und Filzerin

Drechsler

**

Vorführungen

WE15

WE7

KF11

ST11

KI8

KI15

KI16

FESTWOCHENENDE
LAGEPLAN

LINDENHOLZHAUSEN

1250 JA
H
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WE22

Straßen-Kürzel

Hausnummer

Sekt- und Sauborn-Bar / Wein der Weinoase 

Kartoffel trifft Rapsöl (Backesbrot und Kartoffelplätzchen)

Weinhof und Hessische Tapas

Injera (äthiopisches Essen) 

Bäckerfranze Café 

Restaurant International 

EDEKA & Little Kitchen (Böhnchen und Strohschwein)

Hollesser Äppler und Handkäs mit Musik

Biergarten 

Secco und Schorle vom Himbeerfeld

Hollesser Bier & ungarisches Gulasch vom Feuertopf 

Avanti Pizza, Kebab & Co. 

Kollasscafé & vegetarische Brotaufstriche 

Biergarten 

Lindenhof (Antipasti, Crèpe und mehr) 

Farben und Drogen (Wiskey-, Rum- & Gin-Tasting)  

Chillen mit Cocktails 

Spargel- und Kürbissuppe 

Gemütlich Eck (Essen) 

China Paul (Essen) 

Lounge 21 (Cocktails to go und mehr)

Hollesser Burger 

Biergarten 

Café und Kunst 

Schnuckeltüte aus dem Becker-Fenster

Mellis Bratwurst 

Laugenbrezeln & hausgemachte Dips  

Flammkuchen 

Waffeln 

Café und Musik 

Getränke in der Weed

Arme Ritter mit Vanillesoße

Essen & Trinken

WE5

WE12

WE6

WE16

WE7

WE18

WE8

WE22

WE9

KF1

WE11

KF4

KF5

FR20

KF7

FR24

KI5

KF9

ST1

KI7

KF12

ST3

KI9

KF13

KI2

KI19

RÜ2

KI4

SA22

SA23

EN15

SA

Alte Landwirtschafts- & Hausgeräte

Alte Traktoren & Motorräder 

Kapellchen 

Hollesser Aliens / Schmiedekunst uvm. 

Hollesser Stiegel Dorfgraben 

Offene alte Kirche & Grotte 

Ortsgeschichte in Bildern, Film & Vorträgen

Ausstellungen

WE13

KF19

FR22

ST12

ST19

KI12

KI23

*  � 1,50 € pro Person - die Grundgebühr entfällt für diese Fahrt ** Kunsthandwerke in allen Straßen und Ecken

Engstraße

Frankfurter Straße

Kirchfelder Straße

Kirchstraße

Rübsanger Straße

Sackstraße

Stiegel Straße

Wendelinusstraße

Straßennamen & Abkürzungen
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Info-Punkt

Toiletten

Toiletten barrierefrei

Tankstelle

Bankautomat

Kirche

Lahnstar Haltestelle „Höfefest1250“ *

Sanitäter

Symbole & Zeichen

HDesign & Code – State of the Art
Seit fast 15 Jahren schaffen wir unverkennbare Designs 
sowie smarte Web- & Ecommerce-Lösungen.


